
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 Bratří Venciíků 1073,198 21 Praha 9 i IČ: 00231312 | www.prahal4.cz

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 36/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/28815/OPKČ/MRV

vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 
Telefon: 281 005 247

Praha, 29. května 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný 
subjekt"), obdržel dne 20. 5. 2024 žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informace, týkající se 
pěti staveb pro reklamní zařízení v k. ú. Černý Most:

Reklamní zařízení č. 1: Parcelní číslo 616 v k. ú. Černý Most 
(GPS souřadnice 50.10771, 14.58775)

Reklamní zařízení č. 2: Parcelní číslo 232/218 I. v k. ú. Černý Most 
(GPS souřadnice 50.10658, 14.58808)

Reklamní zařízení č. 3: Parcelní číslo 232/218 II. v k. ú. Černý Most 
(GPS souřadnice 50.10367, 14.58927)

Reklamní zařízení č. 4: Parcelní číslo 232/218 III. v k. ú. Černý Most 
(GPS souřadnice 50.1028, 14.58814)

Reklamní zařízení č. 5: Parcelní číslo 709 (s přesahem 232/261) v k. ú. Černý Most 
(GPS souřadnice 50.10262, 14.58692)

Ke stavbám jste požádal o sdělení:

a. Který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu?

b. Který den toto povolení vyprší?
Pokud stavba pro reklamu platné povolení pro stavbu nemá, podáváte tímto v souladu se 
zákonem č. 500/2004 Sb. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a. s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


Odbor výstavby povinného subjektu poskytuje informacel:

Strana 2 (celkem 2)

K bodu č. 1 - pro stavbu reklamního zařízení bylo vydáno povolení dne 7. 2. 2024, 
povoleno do 24. 3. 2028.

K bodu č. 2 - pro stavbu reklamního zařízení bylo vydáno povolení dne 12. 6. 2023, 
povoleno do 31. 12. 2026.

K bodu č. 3 - pro stavbu reklamního zařízení bylo vydáno povolení dne 15. 6. 2023, 
povoleno do 31. 12. 2026.

K bodu č. 4 - pro stavbu reklamního zařízení bylo vydáno povolení dne 25. 5. 2023, 
povoleno do 30. 6. 2026.

K bodu č. 5 - pro stavbu reklamního zařízení bylo vydáno povolení dne 27. 5. 2024, 
povoleno do 9. 3. 2027.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal 
Soňa Mrvová 
Datum: 202405.29 
09:39:17 +02W

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a. s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ; informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz

